

**Lucrari de reparatii a bd.
Victoriei din or. Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 387 996,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	791,85	57,66	45 658,08
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	436,70	57,66	25 180,13
		Total manopera				70 838,21

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	600,95	1 010,00	606 959,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	598,56	1 225,00	733 236,00
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	71,70	1 225,00	87 832,50
4.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	3,92	7 125,00	27 930,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,37	8 000,00	2 960,00
		Total materiale de construcții				1 458 918,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	311,75	75,00	23 381,25
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	77,94	175,00	13 639,50
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,14	450,00	513,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,05	335,00	11 071,75
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	8,73	280,00	2 444,40
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	33,05	335,00	11 071,75
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	79,14	335,00	26 511,90
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,74	210,00	4 985,40
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	52,45	785,00	41 173,25
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,99	135,98	678,54
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,99	150,00	748,50
12.	34105400056031	Perie mecanica	h-ut	1,56	195,00	304,20
		Total utilaje de construcții				136 523,44



Total	Lei	1 666 279,65
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	15 938,60
Total		1 682 218,25
Cheltuieli de regie	11,6 %	195 137,32
Total		1 877 355,57
Beneficiu de deviz	6 %	112 641,33
Total		1 989 996,90
TVA	20 %	397 999,38

Total deviz:

2 387 996,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

